EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Yerqgo'rg'on dehgon (ozig-ovqat) bozori" AJ
KBapTanbHble 0T4eTbl AKLMOHEPHbIX 06IWeCTB

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:

MonHoe: "Yerqo'rg'on dehqon (ozig-ovgat) bozori"
aksiyadorlik jamiyati

CokpalyeHHoe: "Yergo'rg'on dehqgon (ozig-ovgat) bozori" AJ
HanmeHoBaHune 6GupxeBoro Tukepa: ERDB

2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox oeHue: KawkanapbuHckas obnactb, r. Kapwwu, KocoH

woccecu 1-km

[MouToBbLIV agpec: KawkanapbuHckas obnactb, r. Kapwu, KocoH
woccecun 1-km

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: yerqurgon.bozori@gmail.com
(mailto:yerqurgon.bozori@gmail.com)

OdhuumanbHblii BE6-canT: www.yerqurgon.uz (https://www.yerqurgon.uz)
3 BAHKOBCKHWE PEKBU3UTDI
HaumeHoBaHue ob6cnyxmsaowero 6aHka:  "YacaHoatkypunuwbark" ATE Kawkanapé

MWHTakKaewnin onnunanm

Homep pacueTHoro cyeTa: 20208000000529223001
M®O: 854
4 PEFTMCTPALMNOHHbLIE " UODEHTUD®UKALUNOHHBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLWNM OpraHoM: 14

NMPUCBOEHHbIE OpraHom rocygapcTeeHHon 201937884
Hanorosou cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,u.apCTBeHHoﬁ CTaTUCTUKHU



KdC:

OKMNO:

OKOHX:

COATO:

144

16073685

71270

1710401

Byxrantepckumn 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasartens

Kog cTp. Ha Hayano
OTYETHOro
nepvona

AKTUB

I. JonrocpoyHble aKTUBbI

OcHoBHbIe cpepcTBa:

Mo nepBoHayvasbHOM CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma mn3Hoca (0200)

OcrtartoyHas (banaHcoBas) CTOMMOCTb
(cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHayvasibHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTuzauum (0500)
no ocTaTo4yHon ctoumocTn (020-021)

JlonrocpoyHble MHBECTULIAM, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTUUMK B foYepHme
X03saicTBeHHbIe 0bwecTs (0620)

NHBecTuLMK B 3aBUCUMbIE
xo3saicTBeHHble obwecTea (0630)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

2701838.00

799542.00

1902296.00

1668380.00

1668380.00

163100.00

163100.00

Ha koHeL,
OTYEeTHOro
nepuona

2554449.00

193233.00

2361215.00

1668380.00

1668380.00

163100.00

163100.00



MuBecTuumm B npeanpmatue ¢
WHOCTpPAaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoyne [oNrocpoYHbIE NHBECTULIM
(0690)

ObopynoeaHue kK yctaHoeke (0700)
KanntanbHble BnoxeHuns (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3a80/xeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

L onrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxogbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIO NO PA3LOENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TexkyLwiMe aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

[Mpon3BoACTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3sBoaCcTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MnHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmux nepmoaos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebuTopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCPOYEHHaSs

3a00nXeHHOCTb nokynartenem un
3akas4ukos (4000 3a MuHycom 4900)

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

4103276.00

7837052.00

44446.00

44446.00

363.00

629864.00

4103276.00

8295972.00

44446.00

44446.00

356323.00



3a00n1XeHHOCTb 060C06NEHHBIX
nogpasgnenexuii (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMX 1
3aBUCUMbIX XO3ANCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaaHHble nepcoHany (4200)

ABaHCbI, BblAaHHbIE MOCTaBILMKAM U
nogpsaynkam (4300)

ABaHCOBbIE NaTeXu Mo Hanoram u
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHCcOBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LeneBble POoHObI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a[01XEeHHOCTb yYpeamnTenei no
BK/fiagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3a[0n1XeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaunsm (4700)

Mpoune gebuTtopckme
3a80/1XeHHocTH (4800)

JenexHble cpencTsa, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yucne:

JeHexHble cpencTaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM
cyeTte (5100)

JleHexHble cpeacTsa a MHOCTPAHHOM
Bantote (5200)

JeHexHble cpeacTsa 1 3KBMBANIEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpouyHble unsectuumm (5800)
[Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro NO PA3LOENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130+390

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

38761.00

534964.00

40222.00

15916.00

10382.00

6012.00

4370.00

685055.00

8522108.00

38761.00

228679.00

15916.00

27004.00

27004.00

427773.00

8723745.00



NACCHUB

I. NcTOYHNKM cOOCTBEHHbIX cpeancte

YctasHol kanutan (8300) 410
LobaBneHHbln kanutan (8400) 420
Pe3zepsHbiii kanuTtan (8500) 430
BbikynneHHble cOBCTBEHHbIE aKLmm 440
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450

(HenokpbITbIl yObITOK) (8700)
Llenesbie noctynnexme (8800) 460

Pe3epBbl npeacTosiwumx pacxonos v 470
nnatexein (8900)

NTOIro NO PA3LOENY | 410+420 480

Il. O6sa3aTenbcTBa

+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4uUCfe: 4ONrocpoyHas 491

Kpeontopckasa 3a00/1KEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

W3 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas 492
KpeanTopckas 3aA40NXeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb 500
noctaswwmkam n nogpsaadmkam (7000)

JonrocpoyHas 3a40NXEHHOCTb 510
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3af0nXeHHOCTb 520
[OYEPHUM N 3aBUCUMBIE,
X035ICTBEHHbIM obwwecTBam (7120)

JonrocpoyHble oTcpoyeHHble goxoabl 530
(7210, 7220, 7230)

777506.00

1911203.00

435529.00

452102.00

68995.00

3645335.00

777506.00

1911203.00

435529.00

460785.00

68995.00

3654018.00



JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
o0bs13aTenbpcTBa NoO Hanoram u
obs3aTenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne 0oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenncTBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasynkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeaMThI
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoyne ponrocpoyHble
KpeanTopckme 3a40XEHHOCTH
(7900)

Tekywme obsizaTenbCcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YucCne: Tekywas Kpeamtopckas
3a00MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLas
KpeauTopckas 3af0/XeHHOCTb

3a001XEeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsaayvkam (6000)

3a10/1XeHHOCTb 060CODNEeHHbIM
nogpasgeneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTenbcTBa no
Hanoram n ob6si3aTenbHbIM NaaTexam
(6240)

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

4876772.00

4875548.00

4311393.00

5069727.00

5068503.00

4585310.00



Mpoyne oTcpoyeHHble obsi3aTenncTea 660
(6250, 6290)

[Mony4yeHHble aBaHcbl (6300) 670

3an01XEeHHOCTb Mo nnarexam B 680 269051.00 66240.00
6iooxeT (6400)

3a[01XEHHOCTb MO CTPaxoBaHmo 690 492.00 10870.00
(6510)

3a[01XEHHOCTb MO Nnarexam B 700

rocynapcTBeHHble LeneBble hoHAbI

(6520)

3anonxeHHoCTb yupeautensam (6600) 710 79673.00 79673.00
3a401XeHHOCTb Mo onnare Tpyaa 720 111471.00
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME 730

KpeanTtol (6810)

KpatkocpouHble 3aimbl (6820, 6830, 740 1224.00 1224.00
6840)
Tekywas 4actb OONrOCPOYHbBIX 750

obsizaTenncTB (6950)

Mpoyne KpeauTopckune 760 214939.00 214939.00
3ap0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

MTOIro No Il PA3OENY (cTp. 490 770 4876772.00 5069727.00
+600)

BCEIO no naccusy 6anaHca (cTp. 780 8522108.00 8723745.00
480+770)

OTueT 0 (hMHaAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

HaumeHoBaHue nokasatens Kop 3a cooTBETCTBYIOWMM 3a 0TYeTHbIN Nneprog,
cTp. rnepuoj npownoro roga
noxonbl pacxogpbl [0X04bl pacxogpl

(npubbinb)  (ybbITKK) (npwbbinb)  (ybbiTKM)

Yuctag Bbipyyka ot 010 1874990.10 6391244.00
peanusauuy NpoayKumm
(ToBapos, paboT u ycnyr)



CebecTomMoCTb

peann3oBaHHON NPoayKUnn

(ToBapos, paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb (yobITOK)
OT peanu3auunmn NpoayKLUum

(ToBapos, paboT n ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxoznbl neprosna, BCero

(cTp.050+060+070+080), B

TOM ymncne:
Pacxoabl no peanusauun

AOMUHNCTPATUBHbIE
pacxobl

[Mpoyne onepaunoHHble
pacxonbl

Pacxonbl oT4eTHOro

nepvoaa, Nckntoyaemble 13
Hanoroobnaraemoii 6a3bl B

Oynywem

IMpoune goxomdpl OT
OCHOBHOW OesATENbHOCTN

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW OesATENbHOCTN
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT chrHaHcoBOWA
[eATenbHOCTH, BCErO
(cTp-120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Joxonpbl B BUOE
OVBUOEHOOB

Joxonpbl B BnAae NnpoueHTOoB

Joxonbl 0T 4ONrOCPOYHOM
apeHga (nnauHr)

Jloxonpbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

1874990.10

74556.40

1676268.00
1800433.70
24727.60
1036260.10
739446.00
28679.00

4714977.00

1704947.00

850860.00

854086.00



Mpoune poxoabl oT
donHaHCOBOW OeATeNbHOCTU

Pacxognbl no donHaHcoBoM
nearenbHocTu (cTp.180
+190+200+210), B TOM
yucne:

Pacxogbl B BUAe npoueHToB

Pacxozabl a Buae npoLeHToB
no OONrocpoYHOM apeHna
(NU3KnHry)

Y6bITKM OT BaNOTHbIX
KYpPCOBbIX pasHuL

Mpoyme pacxonbl no
donHaHCOBOW OeATeNbHOCTU

Mpwbbinb (ybbITOK) OT
06LWexo39MCTBEHHOM
nearenbHocTu (cTp.100
+110-170)

UpesBblvaiHblie npubbinm 1
ybbITKM

Mpwbbinb (y6bITOK) 8O
ynnatbl Hanora Ha 4oxonbl
npubbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxonbl
(NpwbbINnb)

Mpoune Hanoru n cbopbl OT
npmobINmn

Yucras npubbinb (YObITOK)
OTYETHOro nepuopa
(cTp.240-250-260)

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

74556.40 28679.00

74556.40 28679.00

14911.30 19997.00

59645.10 8683.00

OTBeTcTBEHHbIE

@.1N.0. pykoBognTENS NCAONHUTENBHOIO Xanunos Xab6op Nbparnmosmny

opraHa:

@.1.0. rnasHoro byxrantepa:

Abanxannkos Mysadpdpap Abaymanmkosuy



®.1.0. ynonHoMo4eHHOro nuua, MamaTtkynos lWWaskaT TowmaxmaToBmy
pa3MecTUBLIEro MHpopMauuto Ha Beb-cainTe:

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/13767
Hara: 26.05.2024



